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Renewcell rekryterar Chief Technology Officer
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Som CTO kommer Kristina Elg Christoffersson ingå i bolagets ledningsgrupp och rapportera direkt till VD. Elg 

Christoffersson kommer från positionen som Teknologichef vid Domsjö Fabriker AB i 

Örnsköldsvik som sedan 2011 är ett dotterbolag till Aditya Birla Group, en av världens största viskosfiberproducenter.

Jag är mycket nöjd över att rekrytera Kristina till Renewcell. Med sin unika expertis kring 

optimering av dissolvingmassa för kommersiell viskosfiberproduktion ger hon oss ett viktigt 

tillskott i arbetet med att bygga upp ett världsledande dissolvingmassabolag, säger Patrik Lundström, VD 

hos Renewcell.

Kristina Elg Christoffersson är doktor inom kemi och har sedan hon disputerade 2005 arbetat med produkt- och 

processutveckling inom dissolvingmassatillverkning. Hos Domsjö Fabriker har hon förutom Teknologichef också bland 

annat varit produktionschef och FoU-chef. 

Elg Christoffersson tillträder rollen som CTO hos Renewcell i augusti 2021.
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Om Renewcell

Re:NewCell AB (publ) (‘Renewcell’) grundades 2012 av forskare vid KTH i Stockholm. Det är ett flerfaldigt 

prisbelönt sustaintechbolag baserat i Sverige. Renewcells vision är att inspirera en Industriell Evolution till en 

hållbar värld genom att producera material av hög kvalitet från återvunnen textil.

 

Genom sin patenterade process kan Renewcell återvinna cellullosabaserat textilavfall, som bomullskläder, till ett 

högvalitativt nytt material kallat Circulose®. Fast Company utsåg Renewcell till en av världens mest innovativa företag 

2021 och TIME Magazine inkluderade Circulose® på listan över världens 100 bästa uppfinningar 2020.

Renewcell’s aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, med kortnamn RENEW och ISIN-

kod SE0014960431. FNCA Sweden AB är Certified Adviser, +46(0)8-528 00 399,  .info@fnca.se
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